aliar. nation. sigillis Tab. VIII, Nr. 3. — Chronicon Gotwicense 

Tom. I, Lib. II. Tab. ju pag. 359. 

4) Die 3nterpunction ber Original * Urfunbe ift beibebalten.J 
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libus aliquo tempore ordinat et difponit. fcripto debet 

attentiuf. et firmiuf commendari. ne in pofterum aliqua 

controuerfia inde oriatur. et ne dubium uel incertum 

apud pofterof relinquatur. Ea propter cognofcant. vni- 

uerfi fideles jmperij. per Ithaliam constitutj. prefentef 

et futuri. quod nof fidelem noftrum Arnoldum de Dor- 

ftat. qui cognominatur Barba varia. pro fua fidelitate 

et feruitio quod nobis iam diu exbibuit et jmperio de 

caftro et de loco qui dicitur Nonum. inueftiuimuf. 

eique. et fuis legitimis heredibus tarn feminis. quam 

Mafculis. per rectum feodum. fecundum Morem thev- 

tonicum predictum caftrum et locum conceffimus. cum 

omni jure et honore. et diftricto et ytilitate. et cum 

Omnibus pertinentijf eius. fcilicet pedagio. pafcuis. pa- 

ludibus. liluif. ripif. rupinif. Molendinif. pifcationibus 

aqueductibus. aquarumque decurfibus. et aquarum ac- 

ceffionibus. venationibus. diftrictis placitis. tlieloneis. 

mercatif. et duellis. et cum ceteris utilitatibus que- 

cunque inde poffunt prouenire. Statuimus etiam et 

conceffimuf predicto Arnoldo et ejuf heredibus quod 

in predicto caftro vel eiuf pertinentijf libere poffint 

uel turrim. uel munitionem aliam quam voluerint con- 

ftruere. Ita etiam quod preditum caftrum Nonum uel 

ejuf pertinentiaf. ipfe Arnoldus uel fui heredes nun- 

quam debent vendere. uel infeodare. nec aliquo Modo 

ab imperio alienare. Ad memoriam quoque et recor- 

dationem. quod predictus Arnoldus. prefatum caftrum 

ut fuprafcriptum eft ab jmperiali largitate per feodum 

habeat. et teneat. debet idem Arnoldus fingulis annif. 

vnum bonum falconem nobis dare. uel cui voluerimus 

vice noftra prefentare. Vt autem hec omnia verius 

credantur. prefentem inde cartam confcribi. et auctori- 

tatis noftre figillo iufßmus infigniri. adhibitis idoneif 

teftibus. in quorum prefentia hec inueftitura. et con- 

ceffio facta eft. quorum nomina Hec funt. Alexander 

leodienfis epifcopus. Hermannus verdenfis epifcopus. 

Philippuf Imperialis Cvrie cancellarius. Comef Hen- 

1863. 12 
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ricus de Dietfe. Bvrchardus Magdeburgenfis caftellanus. 

Comef Gebehardus de Luggenberg. Cvnradus caftella- 

nus de Nurenberg. Obertuf de Oleuano. Gvido de